[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   14.06.2017                                       п. Кировский
                              № 131
О внесении изменений в постановление администрации Кировского муниципального района от 29.12.2016г. №432 «О возложении полномочий администратора доходов бюджета Кировского муниципального района»

В соответствии со ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 01 июля 2013г. №65Н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» с изменениями,  приказа финансового управления администрации Кировского муниципального района от 14.06.2017г. №6 «Об изменении кодов главных администраторов доходов бюджета Кировского муниципального района»,
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кировского муниципального района от 29.12.2016г. № 432 «О возложении полномочий администратора доходов бюджета Кировского муниципального района» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 добавить строки следующего содержания:

	Код администратора
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	951
	21860010050000151
	Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

2. Руководителю аппарата администрации Кировского муниципального района (Тыщенко Л.А.) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Кировского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на финансовое управление администрации Кировского муниципального района Гвоздик Н.С.
Глава Кировского муниципального
района-глава администрации Кировского

муниципального

                            А.П. Каменев